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
Licenza di bar, tabacchi, ricevitoria, giornali, 
lotto, cartoleria, ecc, in zona di fortissimo pas-
saggio, immobile storico della città, bassissi-
mo affitto!  

MATTARELLO 
60 mq, recente con giardino: soggiorno - cuci-
na con giardino 80 mq, 2 stanze, bagno. Risc. 
Aut. Posti auto cond. + box a parte. I.P.E. C 

SOLTERI
piano alto,115 mq utili, ottime condizioni, atrio, 
spazioso soggiorno con balcone, cucina abita-
bile con balcone, 3 stanze, 2 bagni. Risc. Aut. 
+ box doppio a parte. 

€ 155.000

€ 207.000

€ 154.000

€ 279.000

Viale Verona, 27 - Trento  
Tel. 0461.1720532

Stefano    339.1389548
Roberto   339.1389549info@resimmobiliare.eu 

Garage
Vendesi in via Chini, vicinanze ospedale S. Chia-
ra, comodo e spazioso garage singolo in nuova 
realizzazione a piano interrato. I.P.E. Esente

   € 39.000
   € 99.000

Romagnano
grazioso bilocale arredato in centro paese. 
Soggiorno-cucina, stanza matrimoniale, ba-
gno. Cantina. T.A. I.P.E. In rilascio.

Madrano di Pergine
centro storico, appartamento ristrutturato, 2 
stanze, soggiorno-cottura, bagno. Cantina. 
T.A. I.P.E. In rilascio. 

€ 139.000
Villazzano
grazioso bilocale, composto da soggiorno con 
cottura, stanza, bagno, balcone. Cantina e po-
sto auto privato. T.A. I.P.E. E  

€ 145.000

€ 200.000

 Tratt. Riservata

Cristo Rè
ultimo piano ristrutturato. 2 stanze, soggiorno cot-
tura, bagno finestrato, ripostiglio, balcone. Canti-
na, soffitta e posto auto. T.A. I.P.E. In rilascio 

€ 185.000

Calliano
in recente palazzina, bilocale con atrio di in-
gresso, soggiorno con cucina, stanza matrimo-
niale, ripostiglio. Posti auto condominiali T.A. 

€ 104.000

Via Milano
appartamento composto da ingresso, soggior-
no, cucina abitabile, 2 grandi stanze, doppi 
servizi. Cantina, soffitta, orto. Posti auto codo-
miniali. T.A. I.P.E. In rilascio  

€ 308.000
Gabbiolo
luminoso 3 stanze da letto su 2 livelli. Ingresso 
indipendente. Grande soggiorno, cucina abita-
bile, doppi servizi, ripostiglio, giardino, terraz-
zo. Garage. T.A. I.P.E. in rilascio

€ 295.000

locazione commerciale
ideale per agenzia bancaria, in zona centrale di 
pregio, ampio locale frontestrada già predispo-
sto per agenzia bancaria/assicurativa. 250 mq. 
Immobile di prestigio. 

Buonconsiglio
attico prestigioso di ampia metratura su due 
livelli, terrazzi panoramici, vista incantevo-
le, giardino a piano terra, stube, cantina, po-
sto auto privato coperto. Ascensore privato.  
I.P.E. in rilascio.

Lavis
appartamento di ampia metratura, ingresso, sog-
giorno, cucina abitabile, 3 stanze da letto, doppi 
servizi, ripostiglio, 2 balconi, terrazzo di 200 mq. 
Eventuale garage doppio. Posti auto.  T.A. 

Vela
recente 2 stanze da letto, soggiorno con 
cucina, doppi servizi, terrazzino, balcone.  
Garage e posti auto. T.A. 

SOPRAMONTE
recente palazzina solo 6 unità, ben esposto, 
ampio 100 mq utili: 40 mq zona giorno con 2 
balconi, ampio disbrigo, 3 stanze, 2 w.c. fine-
strati. Cantina + box a parte I.P.E. C 

CALDONAZZO 
Nuovo duplex con 150 mq di giardino: ingr, 
soggiorno, cucina abitabile, 3 stanze da letto, 
2 bagni, 2 ampi balconi. Risc. Aut.+ Ampio box 
a parte, con cantina. I.P.E. A 

€ 249.000 € 260.000

VALCANOVER 
nuovo, 105 mq, ottima vista Lago Caldonazzo: ampio 
soggiorno con 30 mq terrazza vista Lago, cucina, 3 
stanze, 2 w.c.fin. e lavarina. Ampia cantina. Posto pri-
vato per 4 auto. Risc. Aut. Panneli solari.+ box a parte. 

MARTIGNANO 
Schiera 200 mq, 3 livelli piu piano garage: soggiorno 
con giardino, cucina, 3 stanze da letto con balcone, 
2 w.c.fin, soffitta abitabile. Spaziosa zona garage 
con cantina.10.000 mq giardino condominiale. 

€ 320.000 € 379.000  Tratt. Riservata
 Tratt. Riservata

OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare
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Piazzetta P. Moravia, 9 - Gardolo  
Tel. 0461.992305

Luca 348.5645030
    Roberto 392.1390844

B042 – VIA BOLZANO
soleggiato  con ingresso, soggiorno, zona 
cucina, terrazzo, bagno, 2 matrimoniali. Can-
tina. Parcheggio. Termoautonomo. Possibili-
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